centavos), no Item 41.2 com o valor unitário de R$ 4,70 (Quatro reais e setenta centavos), no Item 

42.2 com o valor unitário de R$ 3,90 (Três reais e noventa centavos), no Item 44.2 com o valor 

unitário de R$ 4,50 (Quatro reais e cinqüenta centavos), perfazendo um Valor Total dos Itens de R$ 

253.287,72 (Duzentos e cinqüenta e três mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e dois 

centavos) e a empresa SIMÕES DE ANDRADE & CIA LTDA inscrita com o CNPJ: 

02.304.035/0001-40 nos itens 60 com o valor unitário de R$ 6,18 (Seis reais e dezoito centavos),  

no Item 61 com o valor unitário de R$ 6,18 (Seis reais e dezoito centavos), perfazendo um Valor 

Total dos Itens de R$ 63.802,32 (Sessenta e três mil, oitocentos e dois reais e trinta e dois centavos), 

e a empresa DISTRIBUIDORA BRAZMAC LTDA inscrita com o CNPJ: 17.020.542/0001-29 

nos Itens 52 com o valor unitário de R$ 16.75 (Dezesseis reais e setenta e cinco centavos), no Item 

52.1 com o valor unitário de R$  16.75 (Dezesseis reais e setenta e cinco centavos), no Item 56 com

[...]

o valor unitário de R$ 13,85 (Treze reais e oitenta e cinco centavos), no Item 56.1 com o valor 

unitário de R$ 13,85 (Treze reais e oitenta e cinco centavos), no Item 57 com o valor unitário de R$ 

10,38 (Dez reais e trinta e oito centavos), perfazendo um Valor Total dos Itens de R$ 342.975,70 

(trezentos e quarenta e dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e setenta centavos), e a empresa 

EDVALDO DA COSTA PEREIRA, inscrita sob o CNPJ: 40.941.973/0001-40 nos Itens 60.1 com 

o valor unitário de R$ 6,18 (Seis reais e dezoito centavos), no Item 61 com o valor unitário de R$ 

6,18 (Seis reais e dezoito centavos), perfazendo um Valor Total dos Itens de R$ 63.802,32 

(Sessenta e três mil, oitocentos e dois reais e trinta e dois centavos), e a empresa DISBRAL 

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita com o CNPJ: 

02.956.500/0001-27 nos itens 07 com o valor unitário de R$ 2,49 (Dois reais e quarenta e nove 

centavos), no Item 14 com o valor unitário de R$ 1,50 (Um real e cinqüenta centavos), no Item 16

[...]

8,28 (Oito reais e vinte e oito centavos), no Item 54.1 com o valor unitário de R$ 8,28 (Oito reais e 

vinte e oito centavos), no Item 54.2 com o valor unitário de R$ 8,28 (Oito reais e vinte e oito 

centavos), perfazendo um Valor Total dos Itens de R$ 285.432,42 (Duzentos e oitenta e cinco mil, 

quatrocentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos), e a empresa CARNES FRUTOS DO 

MAR COMÉRCIO LTDA, inscrita com o CNPJ: 08.649.539/0001-88 nos itens 11 com o valor 

unitário de R$ 4,80 (Quatro reais e oitenta centavos), no Item 55 com o valor unitário de R$ 8,38

[...]

de R$ 8,38 (Oito reais e trinta e oito centavos), no Item 55.2 com o valor unitário de R$ 55 com o 

valor unitário de R$ 8,38 (Oito reais e trinta e oito centavos), no Item 58.2 com o valor unitário de 

R$ 19,43 (Dezenove reais e quarenta e três centavos), perfazendo um Valor Total dos Itens de R$ 

152.082,44 (Cento e cinqüenta e dois mil, oitenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), e a 

empresa NORT FRUT LTDA, inscrita com o CNPJ: 03.160.525/0001-82 nos itens 24.2 com o 

valor unitário de R$ 2,83 (Dois reais e Oitenta e três centavos), no Item 27.2 com o valor unitário de 

R$ 2,99 (Dois reais e noventa e nove centavos), no Item 28 com o valor unitário de R$ 2,93 (Dois